
27/10/2023 MADE in FRANCE- EN 60974-5

EXAFEED 4L

 øm  øm
équipé d’origine /

original equipement /
originalausstatung /

equipamiento de fabrica EN60974-5
(40 °C) IP

U11 U12 GAS NO
GAS 200 300 Electronic

Control
m/min cm/kg

48V-2A 24V-1A
0,8
-

1.6

0,9
-

2.4
 

100W

1.0
-

22,0
1.0
1.2

500A @ 60 %
400A @ 100 % 23 67,5x30x23

/ 19

MIG / MAG 
STIEPLES PADEVĒJS

Ref. 032408

Piegādāts bez piederumiem

PIEDĀVĀJUMI

OPTIMĀLIE MIG/MAG IESTATĪJUMI

IZTURĪGS UN MOBILS
 Pastiprināts metāla korpuss un neslīdošas gumijas spilventiņi. 
 IP 23 klasifikācija izmantošanai ārpus telpām.
 4 gredzeni/uzkavas stiprināšanai. 
 Savienojuma kabeļi (gaisa vai ūdens) līdz 20 m (pēc izvēles).
 Riteņi vai atbalsta paliktņi uzlabotai mobilitātei (pēc izvēles).
 Iestatījumus var regulēt ar 10 m kabeļu tālvadības pulti (pēc izvēles).

EXAFEED 4L stieples padevējs ir paredzēts darbam tikai ar EXAGON ģeneratoriem un ļauj pilnībā kontrolēt 
metināšanas parametrus. Tā intuitīvais interfeiss un augstas precizitātes stieples padeve ir ideāli piemērota 
rūpnieciskajiem klientiem.

www.gys.fr

ERGONOMIC
 Parāda strāvu/spriegumu metināšanas laikā un pēc metināšanas 

(WPS/PQR).
 Uzlabots displejs, redzams pat spilgtā apgaismojumā.
 Vienkāršs interfeiss: lielās vadības ierīces var regulēt ar cimdiem.
 Iekšējā LED gaisma izgaismo stieples padevēju un stieples ruļli.
 Var iegaumēt 50 iestatījumus.
 Bloķējama tastatūra aizsardzībai pret ļaunprātīgu izmantošanu.
 Savietojams ar Push-Pull lukturīti (24 V / 42 V).
 Integrēts lukturīša balsts.
 Daudzpozīciju slinga balsts (pēc izvēles).

 Augsts darba cikls (500A @ 60%).
 Saderīgs ar gaisu un ūdeni dzesējamiem degļiem.
 Jaudīga riteņu piedziņas sistēma (100 W) ar elektronisku regulēšanu.
 4 piedziņas rullīši nodrošina efektīvu stieples padevi ar jebkura veida stiepli.

INTENSĪVA IZMANTOŠANA

Sprieguma 
regulēšana

Stieples ātruma 
/ induktivitātes 

regulēšana

 Spriegumu, Stieples ātrumu un Induktivitāti var iestatīt no 
priekšējā paneļa.
 Sprūda režīma iestatīšana : 2T un 4T.
 Punktveida režīmi : SPOT un SPOT-DELAY.
 5 papildu iestatījumi : Pre-gas, Hotstart, Creep speed, Burnback  

un Post-gas.

Uzlabotie 
iestatījumi

Ratiņi
037328

gaiss ūdens
1,8 m 70 mm2 - 037243
5 m 70 mm2 047587 047617
10 m 70 mm2 047594 047624
10 m 95 mm2 047600 047631
15 m 95 mm2 038349 038448
20 m 95 mm2 038431 038455

Riteņu komplekts
047020

Atbalsta spilventiņu 
komplekts
047037

Tālvadības pults 
vadība 
047679

Regulators
30l/min

 041622
 041219

  041646

Slinging 
atbalsts

036277

Savienojuma 
kabeļi

Var izmantot 
tikai ar 

EXAGON 400

TĒRA / STAINLESS 
STEEL ALU

gaisa ūdens gaisa ūdens
450A
4m

500A
4m

350A
3m

500A
3m

045392 041004 040731 046160

Push-Pull Plus - 24 V
ūdens

240A (100%)
8m

038141


